SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 03/2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município
de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado,
Edital nº 03/2013, para contratação de Operador de Máquinas Pesadas I, observados os comandos
da Lei Municipal nº 1.771/2007:

Classificação Nome Pontos

1ª Diego Donizetti da Silva 91

2ª Eberson Eleutério Sena 81

3ª Leandro Soares da Silva 73

Guaxupé-MG, 18   de junho de 2013.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011